
__

- B" POSIA

UPRAVA DRUSWA

BroJ: U.D-01 -3. 1 -1 7550/'l I
Sarajevo, 1 9. 1 1.201 9. godine

?/
'JP 8H POJIA' d-o.o. SorEilvo

GENERALNA DIREKCIJA

,aa,

Na osnovu elana 45. Statuta "JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, 6lana 69.stav 2 alindla d), dlana 70.
Zakona o javnim nabavkama i el. 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o.
Sara.jevo, te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku kancelarijskog inventara broj: 07.4-26.5-8470-
43/19 od 18.11.201g.godine Uprava Drustva
19.11.201g.godine, d o n os i:

na 241 elektronskoj s.iednici odrzanoj dana

ODLUKU
o poni3tenju pctupka nabavke kancelarijskog inventara za LOT1

I

Donosi se Odluka o ponistenju postupka nabavke kancelariiskog inventara za LOT1, zbog toga Sto u
predmetnom postupku nabavke nije dostavljena niti .iedna prihvatljiva ponuda i daje se saglasnost za
provodenje daljih aktivnosti Komisije na realazaciji postupka nabavke u smislu ponovnog provodenja
predmetnog postupka za LOT1, a u skladu sa odredbama Zakona iopcih akata DruSWa.

I
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka kanceleruskog inventara broj
U.D.01.3.1-'10983/19 od 09.07.2019. godine iRjesenja Generalnog direktora o imenovanju komisue za
provodenje postupka nabavke robe: Nabavka kanceleriiskog inventara broj: 01-26.5- 8470-24119 od
09.07.2019. godine, KomisUa je provela postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka sa
objavliivanjem Obavjestenia o nabavci, broj: 238-1-1683-3-145/19 od 07.10.201g.godine na Portalu JN
i ispravke Obavjestenja broj: 238-1 -1 683-8-148/1 9 od 1 0. 1 0.20'1 g.godine.

Tendersku dokumentacuu ie preuzelo 17 (sedamnaest) potencUalnih ponudaaa ido roka za dostavljanje
ponuda 08.11.2019. godine do 10:00 h za LOTI pristigla je jedna ponuda, Sto ie konstatovano u
posebnom Zapisniku o owaranju ponuda broj: 07.4-26.5-U7041119.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prlem ponuda 08.11.2019.godine do'10:00 sati), pristigle su
ponude slUededih ponuda6a:

LOT 1: Stolovi. omari i slobodno€toie6e police:

1. ,,ATRIKA HOME DESlcN" d.o.o. , Barska 59-Vl, 71000 Sarajevo, BiH,

Komisua .ie, nakon zavrsenog owaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sliiede6e:

ZA LOT l: Stolovi. ormari i slobodnostoiece police

L Ponuda ponudada ,,ATRIKA HOiIE DESIGN" d.o.o. , Barska 59-Vl, 71000 Sarajevo,
BiH, sa ukupnom vruednosti ponude, bez uraeunatog PDV-a u iznosu od 22.056,84 KM,
ne ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa deflnisane u tenderskoj dokumentaciji, pa
je shodno tome ocijenjena neprihvatuivom za ugovorni organ i ne moze biti predmet
vrednovanja zbog sljedece Cinjenice:

"JP SH POSTA"d.o.o. SoroiGyo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroi.vo. 8iH
T.l: +387 33 ?52 613; Fd + 3a, 33 252 7r3. .-moil: lobi@r@ro.ro.bo

Ora'nni ruJ u So'otnu 5. a.r.nao 065-0.L9-O6-OO| r 96
radint*.6 b, ataaaa22trrootj ?ov b.. ,aaarrtoaOsj ao,6, t Otortrt

(rctz



-rl
B" POS 'JP 8H POJTA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA. Ponuda ponudaea ,,ATRIKA HOME DESIGN" d.o.o. , Barska 59-Vt, 71000 Sarajevo, BiH, nije
u skladu sa propisanim taekama Tenderske dokumentaclje i to:

- Ponudad nije preuzeo TD u skladu sa taekom S.2. , odnosno isti se ne nalazi na lzvjesta.Ju o
preuzimanlu tenderske dokumentacije od strane ponudaea sa portala JN.- Ponuda nije u skladu sa tadkom 8.1.4. tenderske dokumentacUe 07.4 -265-UtO-32119

- Ponuda nije u skladu sa bekom 8.1.5. tenderske dokumentacUe 07.4 -26.5-U7O-32119
- Ponuda nije u skladu sa tackom 8.3.1. tenderske dokumentaci.ie 07.4 -26.5-UlO-32t19

Obzirom da za pomenutu nabavku nije dostavljena niti Jedna prihvatljiva ponuda u predvidenom
krajnjem roku, Komisija le u skladu sa dlanom 69.stav 2, alineja d) i Clanom TO. Zakona o javnim
nabavkama dala preporuku za ponistenje predmetnog postupka nabavke za LOT1.

Cijene6i navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PMVNA POUKA:
svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka javne nabavke, prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu ugovornom organu u roku od 10
(deset) dana od dana zapriman.ia Odluke o ponistenju, shodno clanovima 99. i 101. Zakona o javnim
nabavkama.

f^

DOSTAVITI:

- SluZba za pravne, kadrovske i opste poslove (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za obiavu)
- Od.ieljeniu za J.N.
- Ponudadima putem Odrelrenja za iavne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala


